



TRIO: Presten John-Daniel Solhaug (i midten) og hans hustru, flankert av datteren Katrine Solhaug (til venstre) og artisten Hanne Sørvaag - som selger kjoler og gir penger til Solhaugfondet.

Foto: Perik

10 NYHET

Får «kjolepenger» til utdanning for FATTIGE UNGE

Kjendispresten John-Daniel Solhaug i Midt-Troms takker kjendisartisten Hanne Sørvaag for at hun selger kjolene sine.



Journalist
**TORGEIR
BRAATHEN**
torgeir.braathen
@nordlys.no

FINNSNES (Nordlys): Ikke fordi han synes Sørvaag ikke kler dem, men fordi hun gir penger fra kjolesalget til fondet som Solhaug har startet sammen med sin datter for å gi fattige kambodsjanere ungdommer utdanning. Datteren Katrine Solhaug, som har vokst opp på sørvestlandet, er nemlig barndomsvenninne med den etter hvert så kjente artisten og låtskriveren Hanne Sørvaag. Sistnevnte har også har vært på besøk i Kambodsja og holdt en veldedighetskonsert der.

- De to jentene er jo gode venner, men at hun skulle selge kjolene sine er noe hun har funnet på selv. Jeg synes det er et kjempertig påfunn, og helt fantastisk at hun gir penger til fondet. Kjolenes hennes gjør de-

finnsvit mer nytte for seg i Kambodsja enn på norsk TV, sier John-Daniel Solhaug, mest kjent som utradisjonell kjøpesenterprest, fargerik byprest på Finnsnes og mannen som viet Senjatrølet.

Har solgt åtte kjoler

Fra salget av de tre første kjolene fikk fondet 1.500 kroner. Det er omtrent hva det koster for en kambodsjaner å studere i ett år. Nå har Sørvaag solgt ytterligere fem kjoler, noe som bringer for mer penger til fondet.

- Vi har til sammen, siden 2010, samlet inn over 300.000 kroner, og har sponset 18 fattige kambodsjanere med høyere utdanning og engelsk skole. De fleste kambodsjanere har ikke råd til å studere. En stor andel av befolkningen er analfabeter, og de færreste har mulighet til å fullføre barneskolen, forteller Katrine Solhaug.

Hanne Sørvaags «kjolestunt» bidrar også til at fondet blir bedre kjent.

- Det er utrolig spennende at Hanne nå gjør det hun gjør. Vi er utrolig takknemlig for oppmerksomheten Solhaugfondet nå får på grunn av henne, og håper å få inn enda mer penger

så vi kan sponse så mange som mulig med høyere utdanning, sier hun.

Prestekjolen neste?

John-Daniel Solhaug, som for øvrig nå er prest i Målselv, ser gjerne at flere kjendiser selger klærne sine eller tenker i liknende baner.

- Hva med deg selv? Har du vurdert å selge prestekjolen din?

- Nei, vet du hva, det tror jeg ikke jeg gjør. Ikke før jeg går av som prest iallfall. Men jeg har jo en gammel prestekjole også, så kanskje jeg skulle ta meg en runde og posere i kjolen på Amfiseret, og så holde auksjon etterpå, ler han.

Ikke at presten på noen måte tenger å ha dårlig samvittighet for sitt eget bidrag til fondet, ettersom han gir 1.000 kroner hver måned fra egen lomme. Det har til sammen blitt 50.000 kroner så langt.

- Ja, det har jeg gjort, og det kommer jeg til å fortsette med. Så viktig er denne saken, sier John-Daniel Solhaug.



GIR BORT KJOLEN: Hanne Sørvaag. Foto:

Vi har til sammen, siden 2010, samlet inn over 300.000 kroner, og har sponset 18 fattige kambodsjanere med høyere utdanning og engelsk skole.

JOHN-DANIEL SOLHAUG, prest